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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Listwa zasilajgca KERG z
wytgcznikiem 4 gniazda 1,5m-16A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Materiaty

Liczba dotgczonych produktéw
Ilo$¢ gniazd sieciowych

Moc szczytowa

Warto$¢ nominalna napiecia
wejsciowego

Dtugosc kabla

Waga produktu

Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Wbudowany wytgcznik
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Typ wtyczki zasilajgcej

Nominalne natezenie pradu na
wyjsciu

Uziemienie
Kolor produktu

Gtebokos¢ produktu

22,99 zt

18,69 zt
LIPKR1LIS0018
MO02395
5901791141154
Plastik

1 szt.

4 x gniazdo sieciowe
3680 W

230V

1,5m
37049
252 mm
38 mm
Tak

50 Hz
Typu F
16 A

Tak
Biat

50 mm
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